PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

	«Об отчете об исполнении бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района за 2020 год»

Принято Собранием                                                                            30 апреля 2021 года
          Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района за 2020 год по доходам в сумме 7737,4 тыс. рублей, по
расходам в сумме 9388,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 1651,4 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
        Статья 2

        Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов - глава Камышевского сельского поселения
	                      С.Г. Молчанов

 х. Камышев

 «__» апреля 2021 года

 № 116
PAGE